

ДОГОВІР № 125

м.Славута

«06 грудня 2023 року

Славутський ліцей Хмельницької обласної ради, в особі директора Саприкіної Олени Яківни, що діє на підставі Статуту (далі-Замовник), з однієї сторони та Товариство з обмеженою відповідальністю «Домовичок+», в особі директора Кузмінчука Олега Петровича, що діє на підставі Статуту (далі — Виконавець), з іншої сторони, разом - Сторони, уклали цей договір про таке (далі - Договір):

I. Предмет договору

1.1. Виконавець зобов'язується надати Замовнику послуги відповідно до кошторисної документації та умов цього Договору «ДСТУ Б.Д.1.1-1:2013, Поточний ремонт із заміною склопакетів (ДК 021:2015: 45450000 –6 Інші завершальні будівельні роботи)» (далі – Послуги), а Замовник зобов'язаний прийняти та оплатити надані Виконавцем послуги.

II. Якість послуг

2.1. Виконавець повинен надати Послуги, якість яких відповідає будівельним нормам, державним стандартам і правилам, технічним умовам та чинному законодавству України щодо показників якості такого виду Послуг, вихідним даним, наданих Замовником, та умовам цього договору.

2.2. Виконавець гарантує належну якість використаних у процесі надання Послуг власних матеріальних ресурсів, конструкцій, устаткування і систем, відповідність їх державним стандартам.

2.3. Гарантійний термін на виконанні послуги складає 5 років.

III. Ціна договору

3.1. Ціни на послуги встановлюються в національній валюті України.

3.2. Вартість Послуг за договором складає 199998,00 грн. (Сто дев'яносто дев'ять тисяч дев'ятеот дев'яносто вісім гривень, 00 коп.), без ПДВ, що підтверджується договірною ціною та кошторисними документами, які є невід'ємною частиною Договору.

3.3. Договірна ціна визначається на підставі кошторису та складається у порядку, визначеному чинними державними стандартами.

3.4. Замовник має право повернути на доопрацювання Виконавцю Акт без здійснення оплати у разі неналежного їх оформлення (відсутності підписів, печаток тощо)

3.5. Загальна сума цього Договору може бути зменшена за взаємною згодою Сторін.

IV. Порядок здійснення оплати

4.1. Розрахунки оплати проводяться Замовником у безготівковій формі шляхом перерахування на розрахунковий рахунок Виконавця після підписання Сторонами акту приймання/передачі виконаних послуг.

4.2. Оплата за надані послуги здійснюється на підставі рахунку та акту приймання/передачі виконаних послуг та довідок про вартість і витрати.

4.3. У випадку відмови Замовника прийняти надані послуги, Сторонами складається акт із переліком претензій Замовника.

V. Надання послуг

5.1. Строк надання послуг: до 31.12.2023 року.

5.2. Місце надання послуг: м. Славута, вул. Князів Сангушків, 8

VI. Права та обов'язки сторін

6.1. Замовник зобов'язаний:

- 6.1.1. Своєчасно та в повному обсязі сплатити Виконавцю за надані послуги;
- 6.1.2. Приймати надані послуги згідно з актом приймання/передачі виконаних послуг та довідок про вартість і витрати.
- 6.1.3. Підписати впродовж п'яти робочих днів з моменту отримання від Виконавця акт приймання/передачі виконаних послуг. У разі не підписання акту приймання/передачі виконаних послуг повідомити Виконавця у письмовій формі про такі причини.

6.2. Замовник має право:

- 6.2.1. Достроково розірвати цей Договір у разі невиконання зобов'язань Виконавцем більше 30 календарних днів, повідомивши про це його в строк 10 днів;
- 6.2.2. Контролювати надання послуг, встановлені цим Договором;
- 6.2.3. Зменшувати загальну суму цього Договору залежно від реального фінансування видатків. У такому разі Сторони вносять відповідні зміни до цього Договору;
- 6.2.4. Повернути рахунок Виконавцю без здійснення оплати в разі неналежного оформлення документів цього Договору (відсутність печатки, підписів тощо).
- 6.2.5. Ініціювати внесення змін до цього Договору.
- 6.2.6. Розірвати договір в односторонньому порядку, письмово повідомивши про це Виконавця не менше ніж за 10 (десять) днів за таких обставин:
 - 6.2.6.1. Якщо Виконавець суттєво порушить свої зобов'язання.
 - 6.2.6.2. Якщо Виконавець пропонує внести зміни до істотних умов договору шляхом укладання додаткових угод до Договору у не передбачених законодавством випадках та без передбаченого законодавством обґрунтування.
 - 6.2.6.3. Якщо Виконавець не погоджується внести зміни до істотних умов договору, шляхом укладання додаткових угод до Договору, а саме зменшити обсяги закупівлі, зокрема з урахуванням фактичного обсягу видатків Замовника.

6.3. Виконавець зобов'язаний:

- 6.3.1. Забезпечити надання послуг у строки, встановлені цим Договором до кошторису, який є невід'ємною частиною цього Договору;
- 6.3.2. Забезпечити надання послуг, якість яких відповідає умовам, установленим розділом II цього Договору;
- 6.3.3. Надавати Замовнику акти приймання/передачі виконаних послуг та довідки про вартість і витрати для перевірки і підписання.

6.4. Виконавець має право:

- 6.4.1. Своєчасно та в повному обсязі отримувати плату за надані послуги;
- 6.4.2. На дострокове надання послуг за письмовим погодженням із Замовником;
- 6.4.3. Покласти виконання зобов'язань (частину зобов'язань) по цьому Договору на іншу юридичну особу, фізичну особу підприємця тощо, залишаючись відповідальною перед Замовником за порушення умов цього Договору. Виконавець відповідає за результати надання послуг субпідрядниками/співвиконавцями. (даний пункт включається до договору у разі залучення субпідрядника)

6.5. Істотні умови договору не можуть змінюватися до повного виконання зобов'язань сторонами в повному обсязі, крім випадків:

1) зменшення обсягів закупівлі, зокрема з урахуванням фактичного обсягу видатків Замовника. Сторони можуть внести зміни до договору у разі зменшення обсягів закупівлі, зокрема з урахуванням фактичного обсягу видатків Замовника а також у випадку зменшення обсягу закупівлі послуг. В такому випадку ціна договору зменшується в залежності від зміни таких обсягів.

2) покращення якості предмета закупівлі за умови, що таке покращення не призведе до збільшення суми, визначеної в Договорі про закупівлю. Сторони можуть внести зміни до договору у випадку покращення якості предмета закупівлі за умови, що така зміна не призведе до зміни предмета закупівлі та відповідає тендерній документації в частині

встановлення вимог та функціональних характеристик до предмета закупівлі і є покращенням його якості. Підтвердженням можуть бути документи технічного характеру з відповідними висновками, наданими уповноваженими органами, що свідчать про покращення якості, яке не впливає на функціональні характеристики предмета закупівлі.

3) Погодження зміни ціни в договорі про закупівлю в бік зменшення (без зміни кількості (обсягу) та якості послуг), у тому числі у разі коливання ціни товару на ринку. Сторони можуть внести зміни до Договору у разі узгодженої зміни ціни в бік зменшення (без зміни кількості (обсягу) та якості послуг).

4) Зміни ціни в договорі про закупівлю у зв'язку зі зміною ставок податків і зборів та/або зміною умов щодо надання пільг з оподаткування - пропорційно до зміни таких ставок та/або пільг з оподаткування. Сторони можуть внести зміни до Договору у разі зміни згідно із законодавством ставок податків і зборів та/або зміною умов щодо надання пільг з оподаткування, які мають бути включені до ціни договору, ціна змінюється пропорційно до змін таких ставок та/або зміною умов щодо надання пільг з оподаткування. Зміна ціни у зв'язку із зміною ставок податків і зборів та/або зміною умов щодо надання пільг з оподаткування може відбуватися як в бік збільшення, так і в бік зменшення, сума Договору може змінюватися в залежності від таких змін без зміни обсягу закупівлі. Підтвердженням можливості внесення таких змін будуть чинні (введені в дію) нормативно-правові акти Держави.

5) Зміни встановленого згідно із законодавством органами державної статистики індексу споживчих цін, зміни курсу іноземної валюти, зміни біржових котирувань або показників Platts, ARGUS регульованих цін (тарифів) і нормативів, що застосовуються в договорі про закупівлю, у разі встановлення в договорі про закупівлю порядку зміни ціни. Сторони можуть внести відповідні зміни у разі зміни регульованих цін (тарифів), при цьому, підтвердженням можливості внесення таких змін будуть чинні (введені в дію) нормативно-правові акти відповідного уповноваженого органу або Держави щодо встановлення регульованих цін.

6.6. Зміни умов договору регулюються законодавчими актами та викладаються у додатковій угоді.

6.7. Всі відносини між Замовником та Виконавцем після укладання договору регулюються нормами чинного законодавства.

VII. Відповідальність сторін

7.1. Відповідальність сторін за неналежне виконання договору встановлюється цим Договором та згідно з діючим законодавством України.

7.2. Сторони прийшли до взаємної згоди щодо можливості застосування оперативно-господарських санкцій в порядку, передбаченому статтями 235 і 237 Господарського кодексу України, у разі невиконання чи неналежного виконання зобов'язань, передбачених цим Договором.

7.3. За невиконання чи неналежне виконання зобов'язань, передбачених цим Договором, Сторони можуть застосовувати такі оперативно-господарські санкції:

- одностороння відмова від виконання свого зобов'язання однією Стороною, із звільненням її від відповідальності за це - у разі порушення зобов'язання другою Стороною;
- відмова від оплати за зобов'язанням, яке виконано неналежним чином;
- відмова від встановлення на майбутнє будь-яких господарських відносин із Стороною, яка порушує зобов'язання;
- одностороння відмова від цього Договору у повному обсязі або частково (розірвання Договору).

7.4. Відмова від встановлення на майбутнє будь-яких господарських відносин із Стороною, яка порушує зобов'язання, може застосовуватися Замовником до Виконавця за невиконання

Виконавцем будь-якого одного чи одночасно кількох зобов'язань, передбачених умовами цього Договору.

7.8. У разі порушення (невиконання, неналежного виконання) другою Стороною будь-якого одного чи будь-яких декількох зобов'язань, передбачених цим Договором, одна Сторона має право застосувати до другої Сторони будь-яку одну або декілька одночасно, або одночасно всі оперативно-господарські санкції, передбачені п.7.3. цього Договору.

7.9. Строк дії санкції визначає Замовник, але він не буде перевищувати трьох років з моменту початку її застосування. Про застосування оперативно-господарських санкцій (однієї, декількох одночасно чи одночасно усіх, передбачених цим Договором) уповноважена Сторона письмово повідомляє другу Сторону. Письмове повідомлення про застосування оперативно-господарських санкцій передається під підпис представнику Сторони, щодо якої застосовується оперативно-господарська санкція, або направляється рекомендованим листом (з описом вкладення та повідомленням про вручення), на адресу Сторони, зазначену в цьому Договорі, або направляється у вигляді скан-копії на електронну адресу Сторони, зазначену в цьому Договорі. Уся кореспонденція, що направляється Замовником, вважається отриманою Виконавцем не пізніше 14-ти днів з моменту її відправки Замовником на адресу Виконавця, зазначену в Договорі.

VIII. Обставини непереборної сили

8.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладання Договору та виникли поза волею Сторін (аварія, катастрофа, стихійне лихо, епідемія, епізоотія, війна тощо).

8.2. Сторона, що не може виконувати зобов'язання за цим Договором унаслідок дії обставин непереборної сили, повинна не пізніше ніж протягом трьох днів з моменту їх виникнення повідомити про це іншу Сторону у письмовій формі.

8.3. Доказом виникнення обставин непереборної сили та строку їх дії є відповідні документи, визначені чинним законодавством.

8.4. У разі коли строк дії обставин непереборної сили продовжується більше ніж 10 днів, кожна із Сторін в установленому порядку має право розірвати цей Договір.

IX. Вирішення спорів

9.1. У випадку виникнення спорів або розбіжностей Сторони зобов'язуються вирішувати їх шляхом взаємних переговорів та консультацій.

9.2. У разі недосягнення Сторонами згоди, спори (розбіжності) вирішуються у судовому порядку.

X. Строк дії договору

10.1. Цей договір набуває чинності з дня підписання обома сторонами та скріплення печатками сторін і діє до 31.12.2023, в частині проведення розрахунків - до повного їх здійснення.

10.2. Цей Договір укладається і підписується у двох примірниках, що мають однакову юридичну силу.

XI. Інші умови

- 11.1. Усі зміни та доповнення до цього Договору оформлюються додатковими угодами, які стають невід'ємною частиною цього Договору.
- 11.2. Зміни до договору про закупівлю можуть вноситись у випадках, зазначених у цьому Договорі та оформляються у письмовій формі шляхом укладення додаткової угоди.
- 11.3. Пропозицію щодо внесення змін до договору може зробити кожна із Сторін Договору.
- 11.4. Пропозиція щодо внесення змін до договору має містити обґрунтування необхідності внесення таких змін договору і виражати намір особи, яка її зробила, вважати себе зобов'язаною у разі її прийняття. Обмін інформацією щодо внесення змін до договору здійснюється у письмовій формі шляхом взаємного листування.
- 11.5. Зміна договору допускається лише за згодою сторін, якщо інше не встановлено договором або законом. В той же час, договір може бути змінено або розірвано за рішенням суду на вимогу однієї із сторін у разі істотного порушення договору другою стороною та в інших випадках, встановлених договором або законом.
- 11.6. Додаткові угоди та додатки до цього Договору є його невід'ємною частиною і мають юридичну силу у разі, якщо вони викладені у письмовій формі, підписані Сторонами.
- 11.7. Сторона несе повну відповідальність за правильність вказаних нею у цьому Договорі реквізитів та зобов'язується своєчасно у письмовій формі повідомляти іншу Сторону про їх зміну, а у разі неповідомлення несе ризик настання пов'язаних із ним несприятливих наслідків.
- 11.8. У випадках, не передбачених дійсним Договором, Сторони керуються чинним законодавством України.
- 11.9. При зміні реквізитів Сторони зобов'язуються повідомляти письмово одна одну протягом 3-х (три) робочих днів з моменту такої зміни.

XII. Додатки до договору:

- 12.1. Невід'ємною частиною цього Договору є:
 - Договірна ціна.
 - Кошторисна документація.
 - Дефектний акт.
 - Розрахунок загальноновиробничих витрат.
 - Підсумкова відомість ресурсів.

XIII. Місцезнаходження та банківські реквізити сторін:

Замовник:

Виконавець:

Славутський ліцей
Хмельницької обласної ради
Хмельницька область, м. Славута
вул. Князів Сангушків, 8
ЄДРПОУ 23563740
МФО 820172
р/р UA968201720344220004000052363
в Держказначейська служба України, м. Київ
тел/факс 03842 7 33-76



Директор

О.Я. Саприкіна

ТОВ «Домовичок+»
Адреса: Хмельницька область, м.
Славута, пров. Робітничий, 3/1
тел: 067-311-56-90
електронна
адреса: domovychokplus@ukr.net
Код ЄДРПОУ 444482305
Рахунок IBAN:
UA823052990000026008006011292
в АТ КБ «ПриватБанк»

Директор

О.П. Кузмічук

Замовник Славутський ліцей Хмельницької обласної ради
(назва організації)

Підрядник ТОВ "Домовичок+"
(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на будівництво Поточний ремонт із заміною віконних блоків (Славутський ліцей Хмельницької обласної ради), що здійснюється в 2023 році

Вид договірної ціни: тверда.

Визначена згідно з

Складена в поточних цінах станом на 29 листопада 2023 р.

№ Ч.ч	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
			всього	будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
Розділ І. Будівельні роботи					
1	Розрахунок N1	Прямі витрати,	196,14600	196,14600	-
	Розрахунок N2	у тому числі			
	Розрахунок N3	Заробітна плата	5,46900	5,46900	-
	Розрахунок N4	Вартість матеріальних ресурсів	190,67700	190,67700	-
2	Розрахунок N5	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів	-	-	-
3	Розрахунок N6	Загальновиборничі витрати	2,99700	2,99700	-
	Розрахунок N7	Кошти на зведення (пристосування) та розбирання тимчасових будівель і споруд	-	-	-
4	Розрахунок N8	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-
5	Розрахунок N9	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	-	-	-
6	Розрахунок N10	Інші супутні витрати	-	-	-
		Разом	199,14300	199,14300	-
7	Розрахунок N11	Прибуток	0,56100	0,56100	-
8	Розрахунок N12	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	0,29400	-	0,29400

2		3	4	5	6
1	2				
9	Розрахунок N11	Кошти на покриття ризиків	-	-	-
10	Розрахунок N12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	-	-	-
		Разом (ч.ч 1-10)	199,99800	199,70400	0,29400
11	Розрахунок N13	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва	-	-	-
		Всього по Розділу I	199,99800	199,70400	0,29400
		Всього договірна ціна (p.I + p.II)	199,99800		



Керівник генеральної
підприємної організації

Кузміничук О.П.

3 Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.4)

Славутський ліцей Хмельницької обласної ради
(назва організації, що затверджує)



Затверджено (схвалено)

Зведений кошторисний розрахунок в сумі 199,998 тис. грн.
В тому числі зворотних сум 0 тис. грн.

(посилання на документ про затвердження)

"06" грудня 2023р.

Поточний ремонт із заміною склопакетів (Славутський ліцей Хмельницької обласної ради)
БШ

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

на прорізи
заміна віконних прорізів

Основа
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

199,143 тис. грн.
0,06739 тис.люд.год.
6,499 тис. грн.
3,9 розряд

Складений за поточними цінами станом на "29 листопада" 2023 р.

Складений за поточними цінами станом на "29 листопада" 2023 р.														
№ ч.ч.	Обґрунту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.				
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			

3 Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.4)											
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КР6-1-1	Демонтаж віконних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,09	12439,26	-	1120	1120	-	159,5800	14,36
2	КБ10-20-3	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з металоопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,0594	12439,26 10761,45 10761,45	-	639	639	-	113,3500	6,73
3	КБ10-20-4	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металоопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,4509	8228,45 8228,45	-	3710	3710	-	86,6700	39,08
4 &	С123-3-1	Блоки віконні металоопластикові	м2	51,03	3635,97	-	185544	-	-	-	-
5 &	С1545-44-1	Дюбель-шуруп	100шт	2,49	254,30	-	633	-	-	-	-
6 &	С111-246-2	Піна монтажна	л	20	225,01	-	4500	-	-	-	-
Разом прямі витрати по кошторису							196146	5469	-	-	60,17
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							196146 190677 5469 2997 7,22 1030 199143				
Всього по кошторису							199143				
Кошторисна трудоємність, люд.год.							67,39				
Кошторисна заробітна плата, грн.							6499				
Разом по главах 1-12:							199143				
Настанова [4.38] Кошторисний прибуток (П)							561				
Настанова [4.39] Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ)							294				
Разом (гл. 1-12 + П + АВ + Р + І)							199998				
Всього по зведеному кошторисному розрахунку							199998				

Примітки :

Керівник проєктної організації

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

Керівник відділу

ЗАТВЕРДЖЕНО

Славутський ліцей Хмельницької обласної ради

(назва організації, що затверджує)

(посада, підпис, ініціали, прізвище)

" 06 " грудня 2023 р.

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

на поточний ремонт прорізи

Умови виконання робіт

Об'єми робіт

№ Ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
1	Демонтаж віконних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	шт	9	
2	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	м2	5,94	
3	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	м2	45,09	

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

**Загальновиборничі витрати на будову
Поточний ремонт із заміною віконних блоків (Славутський ліцей Хмельницької обласної ради)**

Номер Об'єкту	Найменування об'єкту	Норматив- но-розра- хункова кошторисна трудоміст- кість робіт, що перед- бачені в прямих вит- ратах, люд.год	Трудоміст- кість в за- гальнови- борничих витратах, люд.год	І блок. Заробітна плата в загально- виборничих витратах, грн.	Заробітна плата в прямих витратах, грн.	II блок. Єдиний внесок на загально- обов'язко- ве держав- не соціаль- не страху- вання, грн.	III блок. Кошти на покриття решти статей загально- виборничих витрат, грн.	Додаткові кошти II блоку, що пов'язані з оплатою тимчасової непраце- здатності, грн.	Всього загально- виборничих витрат, грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
02-01	заміна віконних прорізів	60,17	7,22	1030	5469	1432	449	86	2997
Разом:		60,17	7,22	1030	5469	1432	449	86	2997

Склав

Саприкіна О.Я.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

директор

Перевірив

Кузмінчук О.П.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

директор

ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА

З ДЦ ДЦ

Поточний ремонт із заміною віконних блоків (Славутський ліцей Хмельницької обласної ради)

Будівництво розташоване на території Хмельницької області.

Кошторисна документація складена із застосуванням:

- Збірники ресурсних елементних кошторисних норм на ремонтно - будівельні роботи. КНУ РЕКНр;

- Збірники ресурсних елементних кошторисних норм на будівельні роботи. КНУ РЕКНб;

Вартість матеріальних ресурсів і машино-годин прийнято за поточними цінами станом на дату складання документації та за усередненими показниками.

Загальновиборничі витрати розраховані відповідно до показників Додатка 18 Настанови з визначення вартості будівництва

При складанні розрахунків інших витрат прийняті такі нараховування:

1. Показник для визначення розміру кошторисного прибутку, Настанова [4.38]

2. Показник для визначення розміру адміністративних витрат, Настанова [4.39]

Загальна кошторисна трудомісткість

Нормативна трудомісткість робіт, яка передбачається у прямих витратах

Загальна кошторисна заробітна плата

Середньомісячна заробітна плата на 1 робітника в режимі повної зайнятості (при середньомісячній нормі тривалості робочого часу 172,67 люд.год та розряді робіт 3,8)

Всього договірна ціна:

у тому числі:

будівельні роботи -

вартість устаткування -

у тому числі:

- ризики і інфляція від вартості устаткування

інші витрати -

8,33 грн./люд.год
4,37 грн./люд.год

0,06739 тис.люд.год
0,060 тис.люд.год
6,499 тис.грн.
15538,72 грн.

199,998 тис.грн.

199,704 тис.грн.
- тис.грн.

- тис.грн.
0,294 тис.грн.

Примітка:

1. Дані про структуру кошторисної вартості будівництва наведені у документі "Підсумкові вартісні параметри".

Склав:

Саприкіна О.Я. директор

Перевірив:

Кузміничук О.П. директор

Підсумкова відомість ресурсів

№ п.п.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:				Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.		
1	2	3	4	5	всього, грн. 6/7	всього, грн. 8/9	всього, грн. 10/11	всього, грн. 12/13	14	
1	1	I. Витрати труда								
2		Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	60,17	90,88					
3		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,9						
3.1		Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальноновиробничих витрат	люд.год	7,22	142,78					
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	67,39						
		Середній розряд робіт	розряд	3,9						
		III. Будівельні матеріали, вироби і комплект								
4	4 & C111-246-2	Піна монтажна	л	20	225,01 4500,20	220,00 4400,00	0,6 12,00	4,41 88,20		
5	5 & C123-3-1	Блоки віконні металопластикові	м2	51,03	3635,97 185543,55	3555,45 181434,61	9,23 471,01	71,29 3637,93		

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
6 & C1545-44-1	Дюбель-шуруп		100шт	2,49	254,3 633,21	249,00 620,01	0,31 0,77	4,99 12,43	
	Разом по розділу III		грн.		190676,96	186454,62	483,78	3738,56	
	Довідкові дані								
	Будівельне сміття		т	0,7425					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "29 листопада" 2023 р.
Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склад Саврикіна О.Я. _____ директор

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив Кузміничук О.П. _____ директор

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]